
 

 

UCHWAŁA NR L.328.2022 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIII.281.2022 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 28 marca 2022 roku  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Ujazd na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego, poz. 929) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 11 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Udzielenie dofinansowania uzależnione jest od wykonania zabiegu nie później niż do dnia 30 listopada 2022 r.” 

2) § 14 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„W 2022 roku Gmina Ujazd zapewniła w budżecie kwotę 85 000,00 zł na poniższe zadania:” 

3) § 14 ust. 2 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie:  

„całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem bezdomnych 

zwierząt na terenie Gminy Ujazd - 33 000,00 zł”; 

4) § 14 ust. 2 pkt 8) otrzymuje następujące brzmienie:  

„Zwierzowa Akcja Kastracja - 10 000,00 zł środki Fundacji ZWIERZ i 10 000,00 zł środki własne 

Gminy Ujazd.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 2570


		2022-09-28T10:59:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




